山商発第９９２号
平成２８年３月３０日

会　員　各　位
山鹿市商工会
会長　梶川　隆徳
（ 公 印 省 略 ）

小規模事業者持続化補助金公募に係る説明会の開催について（お知らせ）

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて今回、標記補助金の公募に係る説明会を下記のとおり開催いたしますので、説明会に出席される方は4月6日（水）までに山鹿市商工会本所まで連絡をよろしくお願いします。
なお、本補助金を申込まれる方は説明会への参加を必須とさせていただきますので、申込み予定の方で説明会にどうしても出席ができない場合についても商工会まで連絡をよろしくお願いします。

記

　１　日　時　　平成２８年４月８日（金）午後１時３０分～　１時間程度

　２　場　所　　山鹿市商工会本所

[bookmark: _GoBack]　３　内　容　　小規模事業者持続化補助金の公募に係る説明

※説明会出席の際は、山鹿市商工会ホームページ【商工会・会員企業からのお知らせ】から持続化補助金の公募要領をプリントアウトされまして各自持参されますようよろしくお願いします。
【山鹿市商工会　TEL46-2141 / FAX46-2100】

≪F　A　X　回　答　欄≫

平成２８年４月８日（金）開催の説明会に出席します。

事業所名

氏　　名